招待チーム各位

2019年 7月吉日

豊栄地区子 ども会育成連絡協議会

会長  倉島 広吉

催のご案内第 38回・豊栄大会開

盛夏の候 皆様にな益々ご健勝のこととお慶び申 t上げます。日頃より育成会活動

にど指導 とご協力を賜 り、厚 く御礼申 t上げます。

この度、当育成会主催の「第 38回豊栄地区子 ども会育成連絡協議会招待球技大会

少年野球大会」を下記の通 り開催致 ヽます。つ きま たでは、万障お繰 り合わせの上

是非 ともご参加いただきますようご案内申 t上げます。

記

開催日   2019年 8月 18日 (日 ) 雨天中止 (順延な 1)

会 場   ■開会式・閉会式  豊栄小学校グラウンド

■試合会場     Aブ ロック ;豊栄小学校グラウンド

Bブロック ;東条小学校グラウンド

競技方法・駐車場 。注意事項等

① 全 8チームのトーナメント方式で行います。

組み合わせは、当育成会にて厳正な推選を行い事前に決定致 lま tた。

② 当日の駐車場につきまlて は、麗紙『駐車場案内」をご参照ください。

③ 男J紙「開催要綱」に詳細を記載 lて おりますのでご覧ください。

④ 当日は開会式がございますので、チームのプラカードをご持参ください。

⑤ 前回優勝 。準優勝チームは、開会式でトロフイーの返還をお願い致 tま す。

《優勝;育成会松代少年野球  準優勝:東条若葉少年野球》

⑥ 雨天による中止及び変更が生じた場合は、当日 5:30ま でに決定 l、 6:00ま でに

各チーム代表者宛にご連絡致 lま す。

以上

<連絡先>
豊栄育成会副会長 (事務局)野 俣 08併 5140-9877

オール豊栄保護者会会長   前山 090-1423-1084